RESULTADO FINAL

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 003/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG, torna público o presente

RESULTADO FINAL do processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 003/2025:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Motorista

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

1º Samuel Santos Tossige Gomes 100

Dom Silvério/MG, 09 de junho de 2025.

José Bráulio Aleixo

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data______/______/___________.

______________________________

                   Pela Prefeitura

		2025-06-09T12:35:55-0300
	JOSE BRAULIO ALEIXO:75672200672